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Uczestnicy postępowania

[bookmark: _Hlk171875437]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie opracowań projektowych na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.


WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2


1. [bookmark: _Hlk76972241]W odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:
1) pytanie nr 1: zapisy w załączniku nr 5 w pkt. 2.3) e) odnoszące się do opracowania dokumentacji projektowej w zakresie branży teletechnicznej: 1. Jakie instalacje teletechniczne należy zaprojektować w ramach zadania (SSWIN, SSP, KD, LAN, CCTV, system przyzywowy)? 
odpowiedź: zamawiający wymaga opracowania dokumentacji projektowej w branży teletechnicznej w zakresie instalacji: sieć LAN (do dwóch pomieszczeń biurowych), SSP, CCTV, system przyzywowy. Przedmiot zamówienia nie obejmuje instalacji SSWIN i KD,
2) pytanie nr 2: zapisy w załączniku nr 5 w pkt. 2.3) e) odnoszące się do opracowania dokumentacji projektowej w zakresie branży teletechnicznej: 1. Czy w ramach zadania należy zaprojektować nowe przyłącze telekomunikacyjne?
odpowiedź: zaprojektowanie nowego przyłącza telekomunikacyjnego nie wchodzi w skład przedmiotu zamówienia, chyba że projektowane rozwiązania będą tego wymagały. 

2. Udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.


Z up. Dyrektora Generalnego
/-/ Mirosław Koczwara
      Główny Specjalista
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